



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ Nº 83.268.011/0001-84
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL



Mapa de Cotação

Pesquisa realizada entre 14/02/2022 15:22:17 e 14/02/2022 16:32:46
Relatório gerado no dia 14/02/2022 17:00:43 (IP: 167.250.72.141)

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	BANHEIRA PLASTICA INFANTIL	R\$ 43.49	R\$ 63.36	R\$ 50,12	-	R\$ 50,12	1.500	Unidades	R\$ 75,180.00
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ prefeitura municipal de itapejara doeste - pr					NºPregão:762021		03/11/2021 10:00:00	R\$ 44.50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR					NºPregão:672021		06/08/2021 09:00:00	R\$ 42.49
Preço Público	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO - MUN LAURO DE FREITAS					NºLicitação:872775		11/06/2021 08:00:00	R\$ 63.36
Média dos Preços Obtidos: R\$ 50.12									
2	BOLSA MATERNIDADE P/BEBÊ	R\$ 66.85	R\$ 64.94	R\$ 66,22	-	R\$ 66,22	4.500	Unidades	R\$ 297,990.00
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDRITUBA					NºPregão:662021		11/08/2021 09:00:00	R\$ 65.85
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA					NºPregão:82021		04/03/2021 12:03:00	R\$ 67.85
Preço Público	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT					28035		27/08/2021 14:30:00	R\$ 64.94
Média dos Preços Obtidos: R\$ 66.22									
3	CONJUNTO PAGÃO RECÉM NASCIDO COM 3 PEÇAS	R\$ 40.00	R\$ 27.93	R\$ 31,95	-	R\$ 31,95	4.500	Unidades	R\$ 143,775.00
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA					NºPregão:22021		31/05/2021 09:00:00	R\$ 40.00
Preço Público	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	FDO.MUNIC.ASSIST.P.SOCIAL (SOLIDARIEDADE SOCIAL)					00001221		07/10/2021 00:00:00	R\$ 40.00
2	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES / (1) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO					NºLicitação:876796		21/06/2021 09:15:00	R\$ 15.86
Média dos Preços Obtidos: R\$ 31.95									
4	CUEIRO TECIDO FLANELADO - KIT COM TRÊS UNIDADES	R\$ 32.00	R\$ 33.00	R\$ 32,33	-	R\$ 32,33	3.500	Kits	R\$ 113,155.00
Preço ComprasNet	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Castelo					NºPregão:812021		23/08/2021 09:30:00	R\$ 32.00
2	Prefeitura Municipal de Castelo					NºPregão:812021		23/08/2021 09:30:00	R\$ 32.00
Preço Público	Órgão Público					Identificação		Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAJATUBA/MA					24589		21/06/2021 09:00:00	R\$ 33.00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNIC.DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TERRA SANTA	94002421	27/08/2021 00:00:00	R\$ 2,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,95

11	SABONETE INFANTIL	R\$ 3,84	R\$ -	R\$ 3,84	-	R\$ 3,84	1.500	Unidades	R\$ 5,760.00
----	-------------------	----------	-------	----------	---	----------	-------	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:952021	11/11/2021 09:00:00	R\$ 4,67
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:592021	22/09/2021 09:00:00	R\$ 3,34
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:592021	22/09/2021 09:00:00	R\$ 3,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,84

12	SHAMPOO INFANTIL	R\$ 12,34	R\$ 11,87	R\$ 12,03	-	R\$ 12,03	1.500	Unidades	R\$ 18,045.00
----	------------------	-----------	-----------	-----------	---	-----------	-------	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:1072021	15/07/2021 10:00:00	R\$ 12,34

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI	00022521	12/01/2022 00:00:00	R\$ 11,00
2	MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE/SE	34674	07/01/2022 09:00:00	R\$ 12,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,03

13	TOALHA DE BANHO INFANTIL	R\$ 19,68	R\$ -	R\$ 19,68	-	R\$ 19,68	1.500	Unidades	R\$ 29,520.00
----	--------------------------	-----------	-------	-----------	---	-----------	-------	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:1252021	25/08/2021 09:00:00	R\$ 19,60
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	NºPregão:642021	20/07/2021 09:00:00	R\$ 19,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ/PA	NºPregão:102021	28/06/2021 09:10:00	R\$ 19,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,68

14	KIT ESCOVA E PENTE PARA RECEM NASCIDO	R\$ 10,29	R\$ -	R\$ 10,29	-	R\$ 10,29	1.500	Kits	R\$ 15,435.00
----	---------------------------------------	-----------	-------	-----------	---	-----------	-------	------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRITO	NºPregão:12022	03/02/2022 12:30:00	R\$ 10,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE	NºPregão:292021	19/10/2021 09:00:00	R\$ 10,39
3	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	NºPregão:40072021	17/03/2021 09:07:00	R\$ 10,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,29

Valor Global: R\$ 1,250,920.00

Ipixuna do Pará/PA, 14 de fevereiro de 2022

William Silva Moura Junior
Assessor Técnico